
ZARZĄDZENIE NR 242/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia2 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r..
poz. 506 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia
2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie 10 ust. 3 Uchwały
Nr 27/VIII/4/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna zdnia 29 stycznia 2019r. w sprawie uchwały
budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2019, zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

C
3URMISTRz

C

Id: 565FEF21-FE7C-4A48-BBC5-AB350EE133 185. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 242/VIII/2019

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 2 grudnia 2019 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Oman Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 150

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa ZmnieJazena Zwiększenie

750 Administracia publiczna O 6 208

75011 Urzędy wojewódzkie O 6 208

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 6 208
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 6 208

852 Pomoc społeczna O 6 730

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 4 182

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

201 O
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 4 182
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 4 182

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze O 2 548

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 2 548
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 2 548

855 Rodzina O 124598

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z O 122 926

ubezpieczenia społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 122 926
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O 122 926

85503 Karta Dużej Rodziny O 150

O 150

Id: S6SFEF2 I -FE7C-4A48-BBCS-AR35OEEB3 185. Uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami

85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające O 1 522
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

201 O
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 1 522
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

0700000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O I 522

RAZEM DOCHODY O 137 536

GMHPJ

J/ r azimier4J1zńczp k

Id: 565FEF2 I -FE7C-4A48BBC5-AB35OEEB3 I 85. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 242/VIII/2019

- Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

zdnia2 grudnia 2019 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

WYDATKI

7.

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01030 Izby rolnicze

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

O

Referat Podatków, Opiat i Egzekucji Administracyjnej

2000111 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych

0

782

782

O 782

O 782

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 270 3 270

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 270 3 270
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa O 3 270

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000407 Opłaty na rzecz budżetu państwa O 3 270

4610 Koszty postępowania spdowego i prokuratorskiego 3 270 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000307 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 270 O

750 Administracja publiczna 10 800 17 008

75011 Urzędy wojewódzkie O 6 208

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 5 190

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy O 5 190

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 892

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy O 892

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 126
Osób Niepełnosprawnych

Wieloosobowe stanowisko ds. Kadr

2000084 Zadania zlecone gminy O 126

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) O 800

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 800

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

2000488 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych O 800

75095 Pozostała działalność 10 800 10 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 10 000

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury Informacji Przestrzennej

2000809 Zakup materiałów i wyposażenia - Informatyka O 10 000

4300 Zakup usług pozostałych 10 800 O

Biuro Informatyzacji i Infrastruktury In formacji Przestrzennej

2000811 Zakup usług pozostałych w zakresie informatyld

Id: 565FEF2 I -FE7C-4A48-BBC5-AB35OEEB3 185. Uchwalony

10800 O

Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000 7 000

75412 Ochotnicze straże pożarne 7000 7000
4260 Zakup energii 7 000 O

Biuro Zarządzania Kr”zysowego

2000010 wydatki bieżące 7 000 0

4270 Zakup usług remontowych O 7 000

Biuro Zarządzania Kryzysowego

2000013 Konserwacja sprzętu pożarniczego, przeglądy aparatów powietrznych i inne
7 000

usługi konserwacyjne sprzętu

758 Różne rozliczenia 782 O

75818 Rezerwy ogólne i celowe 782 O
4810 Rezerwy 782 0

Referat Budżetowy

2000115 Rezerwa ogólna budżetu 782 O

852 Pomoc społeczna O 6 730

85219 Ośrodki pomocy społecznej O 4 182

3110 Świadczenia społeczne O 4120

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 4 120

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 62

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 \Nydatki bieżące - zlecone O 62

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze O 2548

4170 Wynagrodzenia bezosobowe O 2548

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 2 548

855 Rodzina 4574 129172

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

( 85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 4574 127 500
ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne O 127 500

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 127 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4574 O

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone 4 574 0

85503 Karta Dużej Rodziny O 150

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 150

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 150

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami

85513 ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające O I 522
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne O 1 522

7
„/

Id: 565FEF21-FE7C-4A48-BBC5-AB35OEEB3 185. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Ośrodek Pomocy Społecznej

2000052 Wydatki bieżące - zlecone O 1 522

odk=ai7ociooawisk————-—-—---—--—-___3-OO0 3 000

90095 Pozostała działalność 3 000 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000 3 000

Wydział Dróg Gminnych

2000313 Montaż i demontaż ozdób świątecznych O 3 000

2001427 Dzierżawa iluminacji świątecznych 3 000 O

_

926 Kultura fizyczna -2-000 _2 000

92604 Instytucie kultury fizycznej 2 000 2 000

4260 Zakup energii 2 000 O

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR 2 000 O

4270 Zakup usług remontowych O 2 000

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

0200051 Wydatki bieżące-GOSiR 2 000

RAZEM WYDATKI 31 426 168 962

URMISTRZ

mgr KazimierzJl7Qzuk

Id: 565FEF2 1 -FE7C-4A48-BBC5-AB35OEEB3 185. Uchwalony Strona 3



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 242/V11112019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 2 grudnia
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w rozdz.
75011 w łącznej kwocie 6.208 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 20 listopada 2019r. (znak WF-
1.3111.9.60.2019), gdzie na podstawie decyzji Nr 453/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15
listopada 2019r. został zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Powyższe
zwiększenie dokonane zostało na wniosek Wydziału Spraw Obywatelskich Mazowieckiego Urzędu
Wojewódzkiego w Warszawie w ramach sprawowanego nadzoru przez gminy nad realizacją zadań
zleconych z zakresu administracji rządowej obejmujących zadania wynikające z ustawy - Prawo o
aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych.

O
Zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 852 I 9 w

łącznej kwocie 4.1 82 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 15 listopada 2019r. (znak WF-1.31 11.17.114.2019),
gdzie na podstawie decyzji Nr 430/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Powyższe środki przeznaczone są na
wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki nad osobą małoletnią oraz na obsługę tego
zadania, zgodnie z art. 18 ust. I pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej.

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetowych w dz. 852-pomoc społeczna w rozdz. 85228 w
łącznej kwocie 2.548 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 20 listopada 201 9r. (znak WF-] .3111 .17.122.2019),
gdzie na podstawie decyzji Nr 450/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Powyższe środki dotyczą
finansowania, dofinansowania i świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. o których mowa w art. 18 ust. I pkt 3 oraz ust.
2 ustawy o pomocy społecznej.

Zwiększenia dochodów i wydatkóy” budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85502 w łącznej

C
kwocie 122.926 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie Wydział Finansów i Budżetu z dnia 15 listopada 20l9r. (znak WF-1.3 I 11.20.70.2019).
gdzie na podstawie decyzji Nr 445/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Zwiększenie dotacji w powyższym
przypadku następuje w związku z aktualizacją zapotrzebowania na środki finansowe przeznaczone na
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację
świadczenia z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do
alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów w 2019 roku..

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85503 w łącznej
kwocie I 50 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w \Varszawie
Wydział Finansów i Budżetu z dnia 15 listopada 2019r. (znak WF-1.3111.20.65.2019), gdzie na
podstawie decyzji Nr 440/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 20l9r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Powyższe zmiany następują w
związku z niedoborami środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań z zakresu
administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny wynikających z ustawy o
Karcie Dużej Rodziny.

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85513 w łącznej
kwocie I .522 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie
Wydział Finanów i Budżetu z dnia 15 listopada 2019r. (znak WF-1.3111.20.68.2019), gdzie na

Id: 565FEF2I-FE7C-BBC5-AB35OEEBj 5. Uchwalony Strona!



podstawie decyzji Nr 443/2019 Wojewody Mazowieckiego z dnia 15 listopada 2019r. został
zwiększony plan dotacji na zadania zlecone gminy w 2019 roku. Powyższa zmiana następuje w
związku z aktualizacją przewidywanego wykonania w 2019 roku zgłoszoną przez gminy i miasta z
obszaru województwa mazowieckiego na środki finansowe przeznaczone na opłacanie składek na
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów.
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów.

Zwiększenia wydatków budżetowych w dz. 010-rolnictwo i łowiectwo w” rozdz. 01030 w łącznej
kwocie 782 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu
środków budżetowych na odpis z podatku rolnego na rzecz Mazowieckiej Izby Rolniczej. Kwota
zwiększonego odpisu na MIR wynika ze zwiększonej realizacji dochodów z tytułu podatku rolnego w
201 9 roku (wyższa ściągalność zaległości). Zwiększenia powyższego wydatku dokonano z rezerwy
ogólnej budżetu gminy na 2019 (dz. 758 rozdz. 75818 par. 4810).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 700-gospodarka mieszkaniowa
w rozdz. 70005 między par. klasyfikacji budżetowej w kwocie 3.270 zł dokonano w związku z
koniecznością dokonani korekty w planie finansowym Urzędu z uwagi na błędnie zakwalifikowanie
wydatków związanych z dokonywanymi odpisami i wnioskami Urzędu o dokonanie zmian w KW
Sądu Rejonowego w Piasecznie IV Wydział Ksiąg Wieczystych.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna
miedzy rozdz. klasyfikacji budżetowej (rozdz. 75023 i 75095) w łącznej kwocie 800 zł dokonano z
uwagi na potrzebę zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu dodatkowych środków na opłaty W

miesiącu grudniu abonamentu telekomunikacyjnego (internet dla radnych Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 750-administracja publiczna w
rozdz. 75095 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 10.000 zł dokonano w związku z
koniecznością zmian w planie finansowym Urzędu z uwagi na konieczność zabezpieczenia
dodatkowych środków finansowych na zakup akcesoriów i wyposażenia do komputerów
pracowników Urzędu (przedłużacze HDMI, kable usb, listwy komputerowe, akumulatory I 5V (AA),
baterie AA i AAA. mysze i klawiatury do komputerów).

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie
7.000 zł dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu, środków

C
na wykonanie konserwacji sprzętu pożarniczego i sprzętu ratowniczego jednostek OSP
funkcjonujących na terenie gminy Konstancin-Jeziorna.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka komunalna i
ochrona środowiska w rozdz. 90095 w par. 4300 między poszczególnymi zadaniami budżetowymi w
łącznej wysokości 3.000 zł dokonano z uwagi na konieczność zabezpieczenia w planie finansowym
Urzędu środków finansowych na wykonanie usługi montażu ozdób świątecznych na elewacji budynku
Ratusza, montażu łańcuchów świetlnych na słupach oświetleniowych okalających Ratusz oraz na
drzewostanie wokół budynku.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 926-kultura fizyczna
w rozdz. 92604 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 2.000 zł dokonano na wniosek
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej należy
zabezpieczyć środki finansowe na usunięcie awarii w wentylatorni hali sportowej GOSiR-u.

URMISTRZ

mgr

Id: 565FEF2 I -FE7C-4A48-88C5-AB35OEEB3 185. Uchwalony Strona 2


